dilaksanakan berdasarkan prinsip terukur, obyektif, akuntabel, 
partisipatif, transparan dan berkelanjutan. 

KEDUA : Hasil Penilaian Elektronik Monitoring Dan Evaluasi (E-Monev) 

Keterbukaan Informasi Publik sebagaimana pada Diktum 
KESATU Jumlah Partisipan terdiri dari 829 (delapan ratus dua 
puluh sembilan) badan publik dengan 22 (dua puluh dua) 
kategori badan publik yang telah dikualifikasikan berdasarkan 
tolok ukur yang dihasilkan dari verifikasi Tahapan Self 
Assessment Questionnaire (SAQ) dan Tahapan Presentasi 
Badan Publik sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang